2016年 11月

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ブドウ糖注射液であります「ブドウ糖注 5%「CMX」」を販売いたしましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                          謹白

記

●商 品 名：ブドウ糖注 5%「CMX」

●包  装：20mL×60管

●薬  価：61円／管（包装薬価：3,660円）

●貯  法：室温保存

●使用期限：3年

各種コード等

以上

包装規格 HOT13 コード HOT9 コード

GS1 コード

販売包装

単位コード

調剤包装

単位コード

ブドウ糖注 5%

「CMX」

20mL 60 管

1073515190101 107351519 14987605001119 04987605021110

承認番号
薬価基準収載

医薬品コード
個別医薬品コード レセプトコード 統一商品コード

22800AMX00494000 3231401A1019 3231401A1175 620735119 605-00111-2

新製品のご案内

お得意様各位